infra Octauam, die Octaua, cum alio Semiduplici, cum Dupli per annum, & Dominica, non cum alijs.

8 De Dominica, quando in ea occurrit Duplex primæ aut secundæ classis, aut Duplex per annum, aut dies Octaua. Item quando ea concurrit cum sequenti Dupli per annum, aut cum die Octaua, non cum alijs.

9 De die Octaua fit commemorationis, quando in ea occurrit alia dies Octaua dignior, aut Duplex primæ vel secundæ classis, aut Dominica primæ vel secundæ classis. Item, quando concurrit cum sequenti alia die Octaua, Dupli per annum minore, & maiore, & cum Dupli secundæ classis, non cum alijs.

10 De Dupli minore per annum fit commemorationis, quando concurrit aut cum sequenti alio Dupli minore, aut cum die Octaua, aut cum Dupli maiore, aut cum Dupli secundæ classis, non cum alijs.

11 De Dupli maiore per annum fit commemorationis, quando concurrit cum alio Dupli maiore, digniore, per annum, aut cum Dupli secundæ classis.

12 De Dupli secundæ classis fit commemorationis, quando concurrit cum Dupli primæ classis, vel cum Dupli secundæ classis digniore.

13 De Dupli primæ classis fit commemorationis, quando concurrit cum alio digniore Dupli primæ classis. Hæc sunt quæ patiuntur commemorationem sui ipsorum in Officio diuino.

14 Ex dictis patet vice versa, quod Duplex primæ classis admittit in primis Vesperis commemorationem de Dupli primæ classis minus digne, de Dupli secundæ classis, de Dominica primæ vel secundæ classis, & item de

Dominica per annum, si illud Festum occurrat in Dominica, de Feria maiori, non de alijs. In Laudibus admittit commemorationem Dominice secundæ classis, & per annum, diei Octauæ, & Feriæ maioris, non tamen Vigilia. In secundis Vesperris admittit commemorationem Dominice coniunctaque, Duplicis primæ classis minus digni, Duplicis secundæ classis, & per annum, diei Octauæ, Feria maiori, non aliorum.

15 Duplex secundæ classis admittit in Vesperris primis commemorationem Dominice primæ vel secundæ classis, & Dominica per annum, si illud occurrat in Dominica, Duplicis secundæ classis minus digni, Duplicis per annum, diei Octauæ, Feria maiori, non aliorum. In Laudibus admittit commemorationem Dominice coniunctaque, diei Octauæ, Festi Simplicis, & Feriæ maioris. At cur non die infra Octauam? hæc enim maiore et Simplici Festo. Sed ratio dispar est, quia de Octaua sibi, de Simplici semel fit, quo die occurrit. In secundis Vesperris admittit commemorationem Dominice cuiuscumque, Duplicis secundæ classis minus digni, Duplicis per annum, Semiduplicis, Simplicis, diei Octauæ, diei infra Octauam, si de ea sequenti die fiat Officium, sanctæ Mariæ in Sabbato (nisi Festum sit beatae Mariæ) & Feria maioris. Si sequatur aliud Festum secundæ classis minoris solemnitatis, de quo idcirco in dictis Vesperris fiat tantum commemorationis, & in eodem Festo sequenti occurrit Festum Simplicis, tunc in secundis Vesperris integris precedentis Festi nihil adhuc fit de Simplici; quia Festum sequens licet non habeat Vesperras, habet tamen